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AlcaPpLAST®

Tenka elegancia - ovladacie tlacitka THIN

Predstavujeme vam nové tlacitka s oznac¢enim THIN, ktoré vdaka svojmu plochému profilu vystupuju iba pat milimetrov nad
obklad. Zarucuju tak dokonalé a diskrétne splynutie so zvySkom vasej toalety ¢i kupelne.

5mm

tenky profil len 5 mm
Cisté linie

precizne spracovanie

kompatibilné pre vsetky
moduly ALCA

®m 5 farebnych variant

]

M570 M571 M572 M575 M578
Ovladacie tlacitko pre Ovladacie tlacitko pre Ovladacie tlacitko pre Ovladacie tlacitko pre Ovladacie tlacitko pre
predstenové instalacné systémy,  predstenové instalacné systémy, predstenové instalacné systémy, predstenové instalacné systémy, predstenové instalacné systémy,
biela chrém-lesk chrém-mat zlatd ¢ierna-mat
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NOVINKA

M570

AlcaPpLAST®

Ovlddacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, biela

M571

Ovladacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, chrom-

lesk
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44,36 € 58,72 €
NOVINKA NOVINKA
Mnozstvo (balenie) 25Kks Mnozstvo (balenie) 25ks
Rozmer (kus) 250%170x36 mm Rozmer (kus) 250%170%36 mm
Hmotnost (kus) 0,3277 kg Hmotnost (kus) 0,3277 kg
EAN 8595580558604 EAN 8595580558611

M572

Ovléddacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, chrom-
mat

M575

Ovladacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, zlata

247 15 247 15
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wny wn
167 5.5 167 55
61,88 € 127,40 €
NOVINKA NOVINKA
Mnozstvo (balenie) 25ks Mnozstvo (balenie) 25ks
Rozmer (kus) 250x170x36 mm Rozmer (kus) 250%x170x36 mm
Hmotnost (kus) 0,3277 kg Hmotnost (kus) 0,3277 kg
EAN 8595580558628 EAN 8595580558635

Uvedené ceny st bez DPH.
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NOVINKA

M578

Ovléddacie tlacitko pre predstenové instala¢né systémy, Cierna-
mat

165

247 15
167 55

74,96 €

NOVINKA
Mnozstvo (balenie) 25ks
Rozmer (kus) 250x170%36 mm
Hmotnost (kus) 0,3277 kg
EAN 8595580558642

Uvedené ceny st bez DPH.
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INFO

Zmena dostupnosti vyrobkov

Tieto vyrobky su dostupné len na objednévku.

Skupina vyrobkov Kéd

FUN-WHITE
STRIPE-WHITE
STRIPE-BLACK

Ovladacie tlacitka

Termin dodania

4 mesiace

STRIPE-GL1200
STRIPE-GL1204

1 mesiac

DESIGN-ANTIC
FUN-ANTIC
A400ANTIC
A49ANTIC
A55ANTIC
A392ANTIC
ARVO001-ANTIC
MPVO001-ANTIC

Program ANTIC

1 mesiac

Priemyslové odvodnenie APR1-1101
Znerezu APR1-1101S
APR1-1102
APR1-1131
APR1-1132
APR1-1133
APR1-1134
APR1-1150
APR1-1151
APR1-1152
APR1-1201
APR1-1201S
APR1-1202
APR1-1231
APR1-1232
APR1-1233
APR1-1234
APR1-1250
APR1-1251
APR1-1252
APR1-P0O10
APR1-P109

2 mesiace

Skupina vyrobkov

Priemyslové odvodnenie
znerezu

Kod Termin dodania

APR2-1101 2 mesiace
APR2-1101S
APR2-1102
APR2-1131
APR2-1150
APR2-1151
APR2-1152
APR2-1201
APR2-1201S
APR2-1202
APR2-1231
APR2-1250
APR2-1251
APR2-1252
APR2-P010
APR2-P109




AlcaPpLAST®

Kéd Obrazok EAN Popis Cena bez DPH

M570 [ 1 8595580558604  Ovladacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, biela 44,36 €

Ovladacie tlacitko pre predstenové instalac¢né systémy, chréom-
M571 [:] 8595580558611 lesk 58,72 €

Ovléddacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, chrom-

M572 8595580558628 61,88 €
-mat

M575 8595580558635 Ovladacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, zlata 127,40 €

M578 8505580558642 Ovléddacie tlacitko pre predstenové instalacné systémy, Cierna- 74,96 €

-mat




Tim Specialistov ALCAPLAST je vzdy pripraveny pomoct
pri projektovani, instalacii a stanoveni projektovych cien
nasich vyrobkov!

Cesky vyrobok
ISO 9001:2015
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AlcarLAsT®

CESKA REPUBLIKA

Alca plast, s.r.o.

Bratislavska 2846, 690 02 Breclav
tel.: +420 519 821 117 - prodej CR
tel.: +420 519 821 141 - export
fax: +420 519 821 083

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz
www.alcaplast.cz

© Alca plast, s.r. 0.
Zmeny cien, rozmerov a prevedenia vyhradené.

SLOVENSKO

Alca plast SK, s.r.o.

Novozamocka, 949 05 Nitra-Dolné Krskany
tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035
fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk
www.alcaplast.sk



